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מספר פל"א 536582/2015
מדינת ישראל

נ ג ד
דן רוזן

בית משפט השלום בשבתו כבית משפט לתעבורה בחיפה
[15.11.2017]

לפני כבוד השופטת כרמית פאר גינת
מטעם הנאשם - עו"ד נאדר חילף
מטעם המאשימה- עו"ד מרקוביץ

הנאשם - בעצמו
גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירה עיקרית של נהיגה רשלנית הגורמת חבלה של ממש.
מדובר בעבירה חמורה, ויש בה כדי לסכן את ציבור המשתמשים בדרך ואת הנאשם עצמו.

הצדדים הגיעו להסדר טיעון כמפורט לעיל.
הנאשם נוהג משנת 2000 ולחובתו 2 הרשעות קודמות.

לנוכח מהות העבירות ועברו התעבורתי של הנאשם, כמו גם נוכח החבלות אשר נגרמו לנהג הרכב המעורב, נראה לי
כי ההסדר אליו הגיעו הצדדים הינו סביר בנסיבות העניין.

נתתי דעתי לחבלות שנגרמו לנהג הרכב המעורב ועיינתי בתעודה הרפואית שהוגשה מטעם התביעה (ת/2), ואני
סבורה כי עונש הפסילה העומד על 10 חודשים הינו עונש סביר המגלם בתוכו גם את חומרת הפציעה שארעה לנהג

המעורב.
אני גם סבורה שבנסיבות מקרה זה, ונוכח מצבו הכלכלי של הנאשם, ניתן להסתפק בהתחייבות כספי ולהמנע מקנס

כספי. התרשמתי כי הנאשם הפנים את חומרת מעשיו, וכי הוא מביע חרטה משמעותית וכנה ביחס לאירוע התאונה
נשוא כתב האישום.

אשר על כן, הנני מטילה על הנאשם את העונשים כדלקמן:
- אני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 10 חודשים בפועל.

ריצוי הפסילה יחל היום.
בית המשפט מסביר לנאשם כי עליו להפקיד את רישיונו - גם אם פקע תוקפו - במזכירות בית המשפט, ואם אין בידיו

רישיון נהיגה עליו להפקיד תצהיר ערוך כדין.
- אני פוסלת את הנאשם מקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 4 חודשים על תנאי למשך 3 שנים והתנאי הוא

שהנאשם לא יעבור אותה/ן עבירה/ות שעליה/ן הורשע או אחת העבירות המפורטות בתוספת הראשונה או בתוספת
השנייה לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961 ויורשע בגינה.

אני מטילה על הנאשם התחייבות כספית בסך 5,000 ₪ לפיה ימנע במשך 3 שנים מביצוע עבירה של נהיגה רשלנית
ו/או נהיגה בחוסר זהירות הגורמת לתאונת דרכים עם חבלות של ממש.

ההתחייבות תחתם עד ליום 3/12/17.
היה ולא תחתם ההתחייבות עד למועד האמור, יאסר הנאשם למשך 3 ימים.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בחיפה תוך 45 ימים מהיום.
ניתנה והודעה היום כ"ו חשוון תשע"ח, 15/11/2017 במעמד הנוכחים.
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